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Kalendarz liturgiczny: 

środa - wsp. św. Patryka,biskupa, 

piątek - Uroczystość św. Józefa,Oblubieńca NMP. 

 

O g.15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia, po nim Gorzkie Żale z kazaniem            

pasyjnym, a na zakończenie o g.16.00 Msza św. bez kazania. 

Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii św. we środę o g.19.00. 

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej dla dzieci w piątek o g.17.00, dla młodzieży           

i starszych o g.17.30. 

Msza św. i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia o g.18.00. 

Spotkanie służby liturgicznej ołtarza o g.19.00. 

Przy wyjściu z kościoła Grupa Charytatywna rozprowadza PASCHALIKI. Dochód ze          

sprzedaży przeznaczony jest na potrzebujących naszej Parafii. 

“Bóg zapłać” za ofiary dziś złożone, którymi ostatecznie pokryjemy koszty          

wykonanych nowych ławek do naszego kościoła. 

W przyszłą niedzielę początek Wielkopostnych Rekolekcji Parafialnych. 
Z okazji Dnia Świętości Życia, który przypada w tym dniu w naszej Parafii gościć              

będziemy wolontariuszy Fundacji Bezcenni, która ratuje dzieci przed aborcją oraz wspiera           

kobiety w godnym przeżywaniu macierzyństwa. Bedą zachęcać do podęcia Dzieła Duchowej           

Adpocji Dziecka Poczętego. Rozprowadzane będą dziesiątki różańca, wykonane przez         

podopieczną Fundacji; złożona przy tej okazji ofiara do puszek będzie przeznaczona na zakup             

wyprawek dla maluszków. Zachęcamy do włączenia się w to dzieło. 

W Niedzielę Palmową po Mszy św o g.11.00 serdecznie zapraszamy do wysłuchania            

i przeżywania PASJI J.S.Bacha wg Ewangelii św. Mateusza w wykonaniu scholi, chóru            

żeńskiego, orkiestry studentów Akademii Muzycznej w Krakowie, solistki - sopran i lektorów.            

Kierownictwo P. Janusz Frach. 

Przed kościołem osoby reprezentujące mieszkańców ul. Obronnej i okolic, poinformują          

zainteresowanych o zaplanowanych zmianach w ramach planu zagospodarowania        

przestrzennego “Piasków Wielkich”. 
Intencje pogrzebowe: 

poniedziałek g.7.00 + Eligiusz Zientarski 

wtorek g.7.00 + Eligiusz Zientarski 

środa g.7.00 + Maria Chmiel 

czwartek g.7.00 + Maria Chmiel 

piątek g.7.00 + Maria Chmiel 

sobota g.7.00 + Maria Chmiel 
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